
ZARZĄDZENIE Nr 2016/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 08 września 2023 r.

w sprawie określenia listy członków Łódzkiej Grupy Zakupowej energii 

elektrycznej 2024-2025.

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), w związku z § 1 ust. 1 

i 4 zarządzenia Nr 1766/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 2 sierpnia 2023 r. w sprawie 

utworzenia Łódzkiej Grupy Zakupowej energii elektrycznej 2024-2025 oraz udzielenia 

zamówienia na „Zakup energii elektrycznej na lata 2024-2025” 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Określam listę członków Łódzkiej Grupy Zakupowej energii elektrycznej 

2024-2025, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Biura Energetyki i Jakości 
Powietrza w Departamencie Ekologii i Klimatu Urzędu Miasta Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Załącznik 

do zarządzenia Nr 2016/2023

Prezydenta Miasta Łodzi

Wykaz członków Łódzkiej Grupy Zakupowej energii elektrycznej 2024-2025:

Lp. Nazwa
Kod 

Pocztowy
Miejscowość Ulica Nr

1. Urząd Miasta Łodzi 90-926 Łódź ul. Piotrkowska 104

2. Przedszkole Specjalne nr 1 91-015 Łódź ul. Gandhiego 26

3. Przedszkole Miejskie nr 4 92-433 Łódź ul. Kmicica 5

4. Przedszkole Miejskie nr 5 90-428 Łódź al. Kościuszki 54

5. Przedszkole Miejskie nr 7 93-520 Łódź ul. Smocza 4

6. Przedszkole Miejskie nr 8 90-601 Łódź ul. Zielona 21

7. Przedszkole Miejskie nr 9 91-717 Łódź ul. Bracka 51 a

8. Przedszkole Miejskie nr 12 94-208 Łódź ul. Daniłowskiego 2

9. Przedszkole Miejskie nr 13 90-221 Łódź ul. Włókiennicza 16

10. Przedszkole Miejskie nr 14 91-403 Łódź ul. Lubeckiego 5

11. Przedszkole Miejskie nr 15 90-036 Łódź ul. Wysoka 28

12. Przedszkole Miejskie nr 16 91-363 Łódź ul. Jesionowa 33

13. Przedszkole Miejskie nr 17 93-213 Łódź ul. Kossaka 13

14. Przedszkole Miejskie nr 18 91-430 Łódź ul. Konstadta 9

15. Przedszkole Miejskie nr 20 93-347 Łódź ul. Leszczyńskiej 2

16. Przedszkole Miejskie nr 22 91-051 Łódź ul. Rybna 20

17. Przedszkole Miejskie nr 23 90-549 Łódź ul. Żeromskiego 105

18. Przedszkole Miejskie nr 26 93-319 Łódź ul. Potulna 4

19. Przedszkole Miejskie nr 28 91-837 Łódź ul. Racjonalizatorów 5 

20. Przedszkole Miejskie nr 33 91-817 Łódź ul. Zielna 5

21. Przedszkole Miejskie nr 34 93-180 Łódź ul. Zarzewska 26/30

22. Przedszkole Miejskie nr 35 91-058 Łódź ul. Zachodnia 16a

23. Przedszkole Miejskie nr 36 Integracyjne 93-547 Łódź ul. Ceramiczna 7/9

24. Przedszkole Miejskie nr 38 93-177 Łódź ul. Jachowicza 1

25. Przedszkole Miejskie nr 39 91-426 Łódź ul. Wierzbowa 6F

26. Przedszkole Miejskie nr 40 93-472 Łódź ul. Uroczysko 17

27. Przedszkole Miejskie nr 41 90-706 Łódź ul. Gdańska 17/19

28. Przedszkole Miejskie nr 42 91-048 Łódź ul. Gnieźnieńska 9

29. Przedszkole Miejskie nr 43 91-039 Łódź ul. Obornicka 6

30. Przedszkole Miejskie nr 44 91-304 Łódź ul. Sędziowska 18a

31. Przedszkole Miejskie nr 45 91-473 Łódź ul. Biegańskiego 9

32. Przedszkole Miejskie nr 47 91-867 Łódź ul. Deczyńskiego 24

33. Przedszkole Miejskie nr 48 91-134 Łódź ul. Rojna 29

34. Przedszkole Miejskie nr 49 91-850 Łódź ul. Marysińska 49

35. Przedszkole Miejskie nr 50 91-438 Łódź ul. Bojowników Getta 

Warszawskiego 
14

36. Przedszkole Miejskie nr 52 90-228 Łódź ul. Zacisze 3/5

37. Przedszkole Miejskie nr 53 91-017 Łódź ul. Kasprzaka 57

38. Przedszkole Miejskie nr 55 94-047 Łódź al. Wyszyńskiego 41

39. Przedszkole Miejskie nr 57 90-135 Łódź ul. Narutowicza 30

40. Przedszkole Miejskie nr 63 92-002 Łódź ul. Potokowa 15

41. Przedszkole Miejskie nr 65 93-100 Łódź ul. Przybyszewskiego 92



42. Przedszkole Miejskie nr 66 93-309 Łódź ul. Grażyny 34

43. Przedszkole Miejskie nr 71 90-206 Łódź ul. Rewolucji 1905r. 19

44. Przedszkole Miejskie nr 72 93-009 Łódź ul. Unicka 4

45. Przedszkole Miejskie nr 73 91-012 Łódź ul. Gandhiego 3

46. Przedszkole Miejskie nr 74 91-083 Łódź ul. Długosza 28a

47. Przedszkole Miejskie nr 75 90-436 Łódź al. Kościuszki 81

48. Przedszkole Miejskie nr 76 93-259 Łódź ul. Gałczyńskiego 9

49. Przedszkole Miejskie nr 77 91-764 Łódź ul. Bracka 23

50. Przedszkole Miejskie nr 81 91-838 Łódź ul. Młynarska 38

51. Przedszkole Miejskie nr 83 92-328 Łódź ul. Zbiorcza 3

52. Przedszkole Miejskie nr 88 93-503 Łódź ul. Rogozińskiego 4

53. Przedszkole Miejskie nr 89 93-510 Łódź ul. Ciołkowskiego 7a

54. Przedszkole Miejskie nr 90 93-124 Łódź ul. Kilińskiego 228

55. Przedszkole Miejskie nr 93 92-005 Łódź ul. Wichrowa 1a

56. Przedszkole Miejskie nr 97 91-492 Łódź ul. gen. Bema 6

57. Przedszkole Miejskie nr 99 90-363 Łódź ul. Sienkiewicza 108

58. Przedszkole Miejskie nr 100 90-265 Łódź ul. Piotrkowska 44

59. Przedszkole Miejskie nr 101 93-583 Łódź ul. Rejtana 10

60. Przedszkole Miejskie nr 102 93-142 Łódź ul. Kołowa 31

61. Przedszkole Miejskie nr 105 91-037 Łódź ul. Szamotulska 9

62. Przedszkole Miejskie nr 106 93-533 Łódź ul. Astronautów 17

63. Przedszkole Miejskie nr 107 92-235 Łódź ul. Józefa 19

64. Przedszkole Miejskie nr 109 z Oddziałami 
Integracyjnymi

91-350 Łódź ul. Jana 6

65. Przedszkole Miejskie nr 110 91-024 Łódź ul. Uniejowska 2a

66. Przedszkole Miejskie nr 112 94-029 Łódź ul. Wileńska 20a

67. Przedszkole Miejskie nr 114 - Integracyjne 91-754 Łódź ul. Starosikawska 18

68. Przedszkole Miejskie nr 115 91-117 Łódź ul. Traktorowa 37A

69. Przedszkole Miejskie nr 117    93-248 Łódź ul. Kadłubka 38 

70. Przedszkole Miejskie nr 118 93-256 Łódź ul. Zapolskiej 54

71. Przedszkole Miejskie nr 119 93-203 Łódź ul. Rydla 17

72. Przedszkole Miejskie nr 120 91-201 Łódź ul. Aleksandrowska 20a

73. Przedszkole Miejskie nr 121 91-013 Łódź ul. Kutrzeby 4B

74. Przedszkole Miejskie nr 122 93-540 Łódź ul. Będzińska 3

75. Przedszkole Miejskie nr 123 91-134 Łódź ul. Rojna 24

76. Przedszkole Miejskie nr 124 93-554 Łódź ul. Cieszyńska 16

77. Przedszkole Miejskie nr 125 90-158 Łódź ul. Małachowskiego 14/20

78. Przedszkole Miejskie nr 126 93-253 Łódź ul. Broniewskiego 101/103

79. Przedszkole Miejskie nr 128 91-144 Łódź ul. Harcerzy Zatorowców 2

80. Przedszkole Miejskie nr 129 93-208 Łódź ul. Tatrzańska 100

81. Przedszkole Miejskie nr 130 93-224 Łódź ul. Podhalańska 18

82. Przedszkole Miejskie nr 131 93-272 Łódź ul. Podgórna 57a

83. Przedszkole Miejskie nr 133 94-017 Łódź ul. Krzemieniecka 22b

84. Przedszkole Miejskie nr 137 - Integracyjne 93-217 Łódź ul. Roweckiego 6

85. Przedszkole Miejskie nr 138 90-030 Łódź ul. Przędzalniana 40

86. Przedszkole Miejskie nr 139 91-158 Łódź ul. Lniana 21

87. Przedszkole Miejskie nr 140 91-033 Łódź ul. Pułaskiego 12

88. Przedszkole Miejskie nr 141 91-140 Łódź ul. Pasjonistów 15

89. Przedszkole Miejskie nr 142 93-219 Łódź ul. Brzechwy 3

90. Przedszkole Miejskie nr 143 91-350 Łódź ul. Jana 18



91. Przedszkole Miejskie nr 144 94-043 Łódź ul. Olimpijska 6

92. Przedszkole Miejskie nr 146 93-217 Łódź ul. Morcinka 3

93. Przedszkole Miejskie nr 149 91-469 Łódź ul. Murarska 42

94. Przedszkole Miejskie nr 151 94-101 Łódź ul. Narciarska 20/22

95. Przedszkole Miejskie nr 152 94-004 Łódź ul. Retkińska 78

96. Przedszkole Miejskie nr 153 91-310 Łódź ul. Sierakowskiego 47

97. Przedszkole Miejskie nr 154 94-044 Łódź ul. Przełajowa 21

98. Przedszkole Miejskie nr 155 93-149 Łódź ul. Mazurska 47

99. Przedszkole Miejskie nr 156 93-219 Łódź ul. Tatrzańska 59

100. Przedszkole Miejskie nr 159 93-166 Łódź ul. Łączna 53

101. Przedszkole Miejskie nr 160 91-851 Łódź ul. Marysińska 100A

102. Przedszkole Miejskie nr 163 92-538 Łódź ul. Czernika 1/3

103. Przedszkole Miejskie nr 164 92-511 Łódź ul. Czajkowskiego 4

104. Przedszkole Miejskie nr 165 94-107 Łódź ul. Hufcowa 14

105. Przedszkole Miejskie nr 170 94-052 Łódź ul.  Popiełuszki 13a

106. Przedszkole Miejskie nr 171 92-524 Łódź ul. Sacharowa 41

107. Przedszkole Miejskie nr 173 94-047 Łódź al. Wyszyńskiego 62

108. Przedszkole Miejskie nr 174 94-054 Łódź ul. Kusocińskiego 122a

109. Przedszkole Miejskie nr 175 92-508 Łódź ul. Ćwiklińskiej 9

110. Przedszkole Miejskie nr 176 91-470 Łódź ul. Blacharska 21

111. Przedszkole Miejskie nr 183 92-544 Łódź ul. Czernika 18

112. Przedszkole Miejskie nr 185 92-207 Łódź ul. Szpitalna 13

113. Przedszkole Miejskie nr 192 93-322 Łódź ul. Mieszczańska 15

114. Przedszkole Miejskie nr 200 93-323 Łódź ul. Zamknięta 1

115. Przedszkole Miejskie nr 202 91-304 Łódź ul. Sędziowska 8/10

116. Przedszkole Miejskie nr 204 91-495 Łódź ul. Sitowie 15

117. Przedszkole Miejskie nr 207 90-361 Łódź ul. Piotrkowska 272

118. Przedszkole Miejskie nr 214 94-058 Łódź ul. Batalionów Chłopskich 21

119. Przedszkole Miejskie nr 215 93-356 Łódź ul. Budowlana 11/13

120. Przedszkole Miejskie nr 220 90-251 Łódź ul. Jaracza 68

121. Przedszkole Miejskie nr 221-Integracyjne 93-281 Łódź al. Śmigłego–Rydza 38

122. Przedszkole Miejskie nr 229 92-613 Łódź ul. Gliszczyńskiego 3b

123. Przedszkole Miejskie nr 230 92-601 Łódź ul. Przylesie 22

124. Przedszkole Miejskie nr 231 91-496 Łódź ul. Syrenki 19a

125. Przedszkole Miejskie nr 233 93-642 Łódź ul. Kolumny 301

126. Przedszkole Miejskie nr 234 92-413 Łódź ul. Ziemowita 23

127. Przedszkole Miejskie nr 235 91-358 Łódź ul. Stawowa 28

128. Zespół Przedszkoli Miejskich nr 1 90-007 Łódź pl. Komuny Paryskiej 2

129. Zespół Przedszkoli Miejskich nr 2 93-430 Łódź ul. Demokratyczna 61/63

130. Zespół Przedszkoli Miejskich nr 3 90-607 Łódź ul. Wólczańska 33

131. Zespół Przedszkoli Miejskich nr 4 91-211 Łódź ul. Rydzowa 19

132. Zespół Przedszkoli Miejskich nr 5 90-562 Łódź ul. Łąkowa 13

133. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 94-017 Łódź ul. Krzemieniecka 24a

134. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 92-720 Łódź ul. Jugosłowiańska 2

135. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 90-338 Łódź ul. Przędzalniana 70

136. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 90-745 Łódź ul. Pogonowskiego 27/29

137. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 92-334 Łódź ul. Milionowa 64

138. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6 92-108 Łódź ul. Janosika 136

139. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7 94-054 Łódź ul. Kusocińskiego 100



140. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 8 90-212 Łódź ul. Sterlinga 24

141. Szkoła Podstawowa nr 2 90-302 Łódź ul. Sienkiewicza 137/139

142. Szkoła Podstawowa nr 3 91-144 Łódź ul. Harcerzy Zatorowców 6

143. Szkoła Podstawowa nr 4 92-332 Łódź al. Piłsudskiego 101

144. Szkoła Podstawowa nr 5 93-193 Łódź ul. Łęczycka 23

145. Szkoła Podstawowa nr 6 94-054 Łódź ul. Kusocińskiego 116

146. Szkoła Podstawowa nr 7 93-535 Łódź ul. Wiosenna 1

147. Szkoła Podstawowa nr 10    93-188 Łódź ul. Przybyszewskiego 15/21

148. Szkoła Podstawowa nr 11 94-107 Łódź ul. Hufcowa 20A

149. Szkoła Podstawowa nr 12 92-306 Łódź ul. Jurczyńskiego 1/3

150. Szkoła Podstawowa nr 14 90-301 Łódź ul. Wigury 8/10

151. Szkoła Podstawowa nr 19 94-108 Łódź ul. Balonowa 1

152. Szkoła Podstawowa nr 23 90-707 Łódź ul. Gdańska 16

153. Szkoła Podstawowa nr 24 91-308 Łódź ul. Ciesielska 14a

154. Szkoła Podstawowa nr 30 91-855 Łódź ul. Rysownicza 1/3

155. Szkoła Podstawowa nr 33 92-512 Łódź ul. Lermontowa 7

156. Szkoła Podstawowa nr 34 92-508 Łódź ul. Ćwiklińskiej 9

157. Szkoła Podstawowa nr 35 91-013 Łódź ul. Kutrzeby 4

158. Szkoła Podstawowa nr 36 90-734 Łódź ul. Więckowskiego 35

159. Szkoła Podstawowa nr 37    92-207 Łódź ul. Szpitalna 9/11

160. Szkoła Podstawowa nr 38 93-144 Łódź ul. Krochmalna 21

161. Szkoła Podstawowa nr 40 94-203 Łódź ul. Praussa 2

162. Szkoła Podstawowa nr 41 94-003 Łódź ul. Rajdowa 18

163. Szkoła Podstawowa nr 42 93-552 Łódź ul. Przyszkole 42

164. Szkoła Podstawowa nr 45  91-431 Łódź
ul. Bojowników Getta 

Warszawskiego 
3

165. Szkoła Podstawowa nr 46 90-528 Łódź ul. Żwirki 11/13

166. Szkoła Podstawowa nr 48    91-211 Łódź ul. Rydzowa 15

167. Szkoła Podstawowa nr 51 93-510 Łódź ul. Ciołkowskiego 11a

168. Szkoła Podstawowa nr 54 91-050 Łódź ul. Wróbla 5

169. Szkoła Podstawowa nr 55 91-349 Łódź ul. Mackiewicza 9

170. Szkoła Podstawowa nr 56 91-025 Łódź ul. Turoszowska 10

171. Szkoła Podstawowa nr 58 91-838 Łódź ul. Młynarska 42/46

172. Szkoła Podstawowa nr 61 91-520 Łódź ul. Okólna 183

173. Szkoła Podstawowa nr 64    93-262 Łódź ul. Anczyca 6

174. Szkoła Podstawowa nr 65 91-322 Łódź ul. Pojezierska 10

175. Integracyjna Szkoła Podstawowa nr 67 94-050 Łódź al. Wyszyńskiego 86

176. Szkoła Podstawowa nr 70 90-207 Łódź ul. Rewolucji 1905r. 22

177. Szkoła Podstawowa nr 71 91-134 Łódź ul. Rojna 58c

178. Szkoła Podstawowa nr 79 91-404 Łódź ul. Pomorska 138

179. Szkoła Podstawowa nr 81 91-762 Łódź ul. Emilii Plater 28/32

180. Szkoła Podstawowa nr 83 93-165 Łódź ul. Podmiejska 21

181. Szkoła Podstawowa nr 84 91-213 Łódź ul. Wici 16

182. Szkoła Podstawowa nr 91 91-078 Łódź ul. Kasprzaka 45

183. Szkoła Podstawowa nr 94 90-228 Łódź ul. Zacisze 7

184. Szkoła Podstawowa nr 101 91-464 Łódź ul. Wspólna 5/7

185. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 105 91-744 Łódź ul. Sucharskiego 2

186. Szkoła Podstawowa nr 109 93-379 Łódź ul. Pryncypalna 74

187. Szkoła Podstawowa nr 110 93-323 Łódź ul. Zamknięta 3



188. Szkoła Podstawowa nr 111 90-252 Łódź ul. Jaracza 44/46

189. Szkoła Podstawowa nr 113 93-010 Łódź ul. Unicka 6

190. Szkoła Podstawowa nr 116 91-231 Łódź ul. Ratajska 2/4

191. Szkoła Podstawowa nr 120 91-503 Łódź ul. Centralna 40

192. Szkoła Podstawowa nr 122 91-363 Łódź ul. Jesionowa 38

193. Szkoła Podstawowa nr 125 93-429 Łódź ul. Dzwonowa 18/20

194. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 128    92-208 Łódź ul. Niciarniana 2a

195. Szkoła Podstawowa nr 130 93-645 Łódź ul. Gościniec 1

196. Szkoła Podstawowa nr 137 94-042 Łódź ul. Florecistów 3b

197. Szkoła Podstawowa nr 138 93-479 Łódź ul. św. Franciszka z Asyżu 53

198. Szkoła Podstawowa nr 139 92-116 Łódź ul. Giewont 28

199. Szkoła Podstawowa nr 141 92-402 Łódź ul. Zakładowa 35

200. Szkoła Podstawowa nr 142 91-527 Łódź ul. Łupkowa 6

201. Szkoła Podstawowa nr 143 93-459 Łódź ul. Kuźnicka 12

202. Szkoła Podstawowa nr 149 93-219 Łódź ul. Tatrzańska 69A

203. Szkoła Podstawowa nr 152 90-559 Łódź ul. 28 Pułku Strzelców Kaniowskich 52/54

204. Szkoła Podstawowa nr 153 91-811 Łódź ul. Obrońców Westerplatte 28

205. Szkoła Podstawowa nr 160 90-513 Łódź ul. Andrzeja Struga 24A

206. Szkoła Podstawowa nr 162   93-321 Łódź ul. Powszechna 15

207. Szkoła Podstawowa nr 164 94-035 Łódź ul. Wróblewskiego 65

208. Szkoła Podstawowa nr 166 91-037 Łódź ul. Szamotulska 1 /7

209. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 168 91-104 Łódź ul. Plantowa 7

210. Szkoła Podstawowa nr 169 94-231 Łódź ul. Napoleońska 7/17

211. Szkoła Podstawowa nr 170 90-038 Łódź ul. Miedziana 1/3

212. Szkoła Podstawowa nr 172 91-480 Łódź ul. Jaskrowa 15

213. Szkoła Podstawowa nr 173 90-009 Łódź ul. Sienkiewicza 46

214. Szkoła Podstawowa nr 174 93-259 Łódź ul. Gałczyńskiego 6

215. Szkoła Podstawowa nr 175 90-202 Łódź ul. Pomorska 27

216. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 176    90-065 Łódź ul. Roosevelta 11/13

217. Szkoła Podstawowa nr 182 91-103 Łódź ul. Łanowa 16

218. Szkoła Podstawowa nr 184 91-496 Łódź ul. Syrenki 19A

219. Szkoła Podstawowa nr 189 93-213 Łódź ul. Kossaka 19

220. Szkoła Podstawowa nr 190 93-154 Łódź ul. Malczewskiego 34/47

221. Szkoła Podstawowa nr 193 93-221 Łódź ul. Małej Piętnastki 1

222. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 194 93-143 Łódź ul. Siarczana 29/35

223. Szkoła Podstawowa nr 199 92-504 Łódź ul. Elsnera 8

224. Szkoła Podstawowa nr 204 92-610 Łódź ul. Gajcego 7/11

225. Szkoła Podstawowa nr 205 92-413 Łódź ul. Dąbrówki 1

226. Szkoła Podstawowa nr 206  91-496 Łódź ul. Łozowa 9

227. Państwowa Szkoła Muzyczna I st. 92-207 Łódź ul. Szpitalna 5/7

228. Zespół Szkół Specjalnych nr 2 90-561 Łódź ul. Karolewska 30/34

229. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 1 93-138 Łódź ul. Siedlecka 7/21

230. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 3 90-156 Łódź ul. Tkacka 34/36

231. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 4 90-149 Łódź ul. Krzywickiego 20

232. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 6 91-866 Łódź ul. Dziewanny 24

233. I Liceum Ogólnokształcące 90-734 Łódź ul. Więckowskiego 41

234. II Liceum Ogólnokształcące 90-031 Łódź ul. Nowa 11/13

235. III Liceum Ogólnokształcące 90-009 Łódź ul. Sienkiewicza 46

236. IV Liceum Ogólnokształcące 91-416 Łódź ul. Pomorska 16



237. VI Liceum Ogólnokształcące 93-267 Łódź ul. Deotymy 1

238. VIII Liceum Ogólnokształcące 90-225 Łódź ul. Pomorska 105

239. XI Liceum Ogólnokształcące 90-032 Łódź ul. Kopcińskiego 54

240. XII Liceum Ogólnokształcące 91-409 Łódź ul. Anstadta 7

241. XIII Liceum Ogólnokształcące 91-430 Łódź ul. Majzela 4

242. XV Liceum Ogólnokształcące 91-204 Łódź ul. Traktorowa 77

243. XVIII Liceum Ogólnokształcące 94-203 Łódź ul. Perla 11

244. XX Liceum Ogólnokształcące 93-552 Łódź ul. Bohdanowicza 11

245. XXI Liceum Ogólnokształcące 90-509 Łódź ul. Kopernika 2

246. XXIII Liceum Ogólnokształcące 92-301 Łódź al. Piłsudskiego 159

247. XXIV Liceum Ogólnokształcące 91-850 Łódź ul. Marysińska 61/67

248. XXV Liceum Ogólnokształcące 93-224 Łódź ul. Podhalańska 2a

249. XXVI Liceum ogólnokształcące 94-029 Łódź ul. Wileńska 22

250. XXIX Liceum Ogólnokształcące 90-147 Łódź ul. Zelwerowicza 38/44

251. XXX Liceum Ogólnokształcące 91-485 Łódź ul. Sowińskiego 50/56

252. XXXI Liceum Ogólnokształcące 93-236 Łódź ul. Konspiracyjnego Wojska 

Polskiego
5b

253. XXXIV Liceum Ogólnokształcące 91-087 Łódź ul. Wapienna 17

254. XLII Liceum Ogólnokształcące 91-358 Łódź ul. Stawowa 28

255. XLIII Liceum Ogólnokształcące 93-319 Łódź ul. Królewska 13/15

256. XLIV Liceum Ogólnokształcące 93-118 Łódź ul. Wacława 22/24

257. XLVII  Liceum Ogólnokształcące 92-538 Łódź ul. Czernika 1//3

258. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 92-511 Łódź ul. Czajkowskiego 14

259. Technikum nr 3 90-315 Łódź ul. Kilińskiego 159/163

260. Zespół Szkół Budowlano-Technicznych 90-242 Łódź ul. Kopcińskiego 5/11

261. Zespół Szkół Edukacji Technicznej 91-212 Łódź ul. Warecka 41

262.
Zespół Szkół Ekonomiczno-Turystyczno-

Hotelarskich
91-008 Łódź ul. Drewnowska 171

263. Zespół Szkół Ekonomii i Usług 93-533 Łódź ul. Astronautów 19

264. Zespół Szkół Elektroniczno - Informatycznych 91-725 Łódź ul. Strykowska 10/18

265. Zespół Szkół Gastronomicznych 90-357 Łódź ul. Sienkiewicza 88

266. Zespół Szkół Geodezyjno-Technicznych 91-503 Łódź ul. Skrzydlata 15

267. Zespół Szkół Poligraficznych 92-229 Łódź ul. Edwarda 41

268. Zespół Szkół Politechnicznych 93-590 Łódź al. Politechniki 38

269. Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 5 91-008 Łódź ul. Drewnowska 88

270. Zespół Szkół Przemysłu Mody 93-161 Łódź ul. Naruszewicza 35

271. Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego 91-845 Łódź ul. Franciszkańska 137

272. Zespół Szkół Rzemiosła 91-022 Łódź ul. Żubardzka 2

273. Zespół Szkół Samochodowych 91-335 Łódź ul. Kilara 3/5

274. Zespół Szkół Samochodowych i 

Mechatronicznych
93-126 Łódź ul. Przybyszewskiego 73/75

275. Zespół Szkół Techniczno-Informatycznych 93-502 Łódź al. Politechniki 37

276. Zespół Szkół Zawodowych Specjalnych nr 2 91-836 Łódź ul. Pierwszej Dywizji 16/18

277. Bursa Szkolna nr 11 91-008 Łódź ul. Drewnowska 153/155

278. Bursa Szkolna nr 12 93-278 Łódź ul. Podgórna 9/11

279.
Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Łodzi
90-542 Łódź ul. Żeromskiego 115

280. Centrum Usług Wspólnych Oświaty 90-552 Łódź ul. Kopernika 36

281. Centrum Zajęć Pozaszkolnych nr 1 91-818 Łódź ul. Zawiszy Czarnego 39

282. Centrum Zajęć Pozaszkolnych nr 2 93-490 Łódź ul. Sopocka 3/5



283.
Łódzkie Centrum Doskonalenia Nauczycieli 

i Kształcenia Praktycznego
90-142 Łódź ul. Kopcińskiego 29

284. Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii "SOS" nr 1 91-087 Łódź ul. Wapienna 24a

285. Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii nr 2 91-232 Łódź ul. Spadkowa 11

286. Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii nr 3 93-121 Łódź ul. Częstochowska 36

287. Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii nr 4 91-491 Łódź ul. Łucji 12/16

288. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 2 91-360 Łódź ul. Motylowa 3

289. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 5 90-552 Łódź ul. Kopernika 40

290. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 6 93-008 Łódź ul. Rzgowska 25

291.
Specjalistyczna Poradnia Wspierania Rozwoju 

i Terapii
91-335 Łódź ul. Hipoteczna 3/5

292. Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy nr 3 91-008 Łódź ul. Drewnowska 151

293. Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Łodzi 91-069 Łódź ul. Legionów 27

294. Pałac Młodzieży im. Juliana Tuwima 94-050 Łódź al. Wyszyńskiego 86

295. Akademicki Ośrodek Inicjatyw Artystycznych 90-403 Łódź ul. Zachodnia 54/56

296. Biblioteka Miejska w Łodzi 90-427 Łódź al. Kościuszki 48

297. Centralne Muzeum Włókiennictwa w Łodzi 93-034 Łódź ul. Piotrkowska 282

298. Centrum Dialogu im. Marka Edelmana w Łodzi 91-755 Łódź ul. Wojska Polskiego 83

299. Dom Literatury w Łodzi 90-056 Łódź ul. Roosevelta 17

300. "EC1 Łódź - Miasto Kultury" w Łodzi 90-022 Łódź ul. Targowa 1/3

301. Fabryka Sztuki w Łodzi 90-365 Łódź ul. Tymienieckiego 3

302. Łódzkie Centrum Wydarzeń 90-423 Łódź ul. Piotrkowska 87

303. Miejska Galeria Sztuki w Łodzi 90-009 Łódź ul. Sienkiewicza 44

304. Miejska Strefa Kultury w Łodzi 94-030 Łódź ul. Krzemieniecka 2a

305. Muzeum Kinematografii w Łodzi 90-312 Łódź pl. Zwycięstwa 1

306. Muzeum Miasta Łodzi 91-065 Łódź ul. Ogrodowa 15

307. Muzeum Tradycji Niepodległościowych w Łodzi 90-706 Łódź ul. Gdańska 13

308. Teatr Lalek Arlekin im. Henryka Ryla w Łodzi 90-718 Łódź al. 1 Maja 2

309. Teatr  Muzyczny  w Łodzi 91-425 Łódź ul. Północna 47/51

310. Teatr Nowy im. Kazimierza Dejmka 90-492 Łódź ul. Zachodnia 93

311. Teatr Pinokio w Łodzi 90-503 Łódź ul. Kopernika 16

312. Teatr Powszechny w Łodzi 91-069 Łódź ul. Legionów 21

313. Miejskie Centrum Medyczne "Bałuty" w Łodzi 91-036 Łódź ul. Bydgoska 17/21

314. Miejskie Centrum Medyczne "Górna" w Łodzi 93-252 Łódź ul. Felińskiego 7

315. Miejskie Centrum Medyczne "Polesie" w Łodzi 90-557 Łódź ul. Andrzeja Struga 86

316.
Miejskie Centrum Medyczne "Śródmieście" 
w Łodzi

90-408 Łódź ul. Próchnika 11

317. Miejskie Centrum Medyczne "Widzew" w Łodzi 92-332 Łódź al. Piłsudskiego 157

318.
Miejskie Centrum Medyczne im. dr. Karola 

Jonschera  w Łodzi
93-113 Łódź ul. Milionowa 14

319. Miejski Zespół Żłobków w Łodzi 91-063 Łódź ul. Zachodnia 55a

320. 2 Dom Pomocy Społecznej 90-640 Łódź ul. 28 Pułku Strzelców Kaniowskich 32

321. 3 Dom Pomocy Społecznej 93-345 Łódź ul. Paradna 36

322. 5 Dom Pomocy Społecznej 93-278 Łódź ul. Podgórna 2/14

323. 6 Dom Pomocy Społecznej 91-836 Łódź ul. Złotnicza 10

324. Dom Pomocy Społecznej 91-142 Łódź ul. Rojna 15

325. Dom Pomocy Społecznej 93-423 Łódź ul. Rudzka 56

326. Dom Pomocy Społecznej 91-324 Łódź ul. Sierakowskiego 65

327. Dom Pomocy Społecznej 91-232 Łódź ul. Spadkowa 4/6



328.
Centrum Rehabilitacyjno-Opiekuńcze Dom 

Pomocy Społecznej w Łodzi
92-338 Łódź ul. Przybyszewskiego 255/267

329.
Dom Pomocy Społecznej "Dom Kombatanta" 

w Łodzi
91-480 Łódź ul. Przyrodnicza 24/26

330. Dom Pomocy Społecznej "Pogodna Jesień" 91-503 Łódź ul. Dojazdowa 5/7

331.
Dom Pomocy Społecznej "Włókniarz" im. Jana 

Pawła II
94-017 Łódź ul. Krzemieniecka  7/9

332. Dom Dziecka nr 1 91-224 Łódź ul. Aleksandrowska 123

333. Dom Dziecka nr 2 91-205 Łódź ul. Aleksandrowska 137

334. Dom Dziecka nr 3 91-485 Łódź ul. Sowińskiego 3

335. Dom Dziecka nr 4 91-851 Łódź ul. Marysińska 100

336. Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej 90-160 Łódź ul. Małachowskiego 74

337. Dom Dziecka nr 6 91-347 Łódź ul. ks. Brzóski 81 m. 1U

338. Dom Dziecka nr 7  90-211 Łódź ul. Włókiennicza 6 lok. 5U

339. Dom Dziecka nr 9  90-960 Łódź ul. Włókiennicza  5 lok. 3U

340. Dom Dziecka nr 10 90-001 Łódź ul. Nawrot 31

341. Dom Dziecka nr 11 93-035 Łódź ul. Wólczańska
251

m. 2u

342. Dom Dziecka nr 12 93-035 Łódź ul. Wólczańska
251

m. 4u

343. Dom Dziecka nr 13 94-024 Łódź ul. Wygodna 20

344. Dom Dziecka nr 14 90-613 Łódź ul. Gdańska 95 m. 4

345. Dom Dziecka nr 15 93-106 Łódź ul. Kilińskiego
206 lok. 

12U

346. Dom Dziecka nr 16 91-417 Łódź ul. Wschodnia 
20 lok. 

1U

347. Dom Dziecka dla Małych Dzieci 94-226 Łódź ul. Drużynowa 3/5

348. DR Ciechocińska 93-459 Łódź ul. Ciechocińska 10

349. Dom Rodzinny Giewont 92-116 Łódź ul. Giewont 28A

350. Pogotowie Opiekuńcze nr 1 92-101 Łódź ul. Krokusowa 15/17

351. Pogotowie Opiekuńcze nr 2 91-487 Łódź ul. Pawilońska 1/2

352. Pogotowie Opiekuńcze nr 3 91-076 Łódź ul. Gazowa 8

353. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 90-012 Łódź ul. Kilińskiego 102/102a

354. Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi 91-304 Łódź ul. Urzędnicza 45

355. Centrum Usług Wspólnych 90-447 Łódź ul. Piotrkowska 171/173

356. Łódzki Ośrodek Geodezji 90-113 Łódź ul. Traugutta 21/23

357. Łódzki Zakład Usług Komunalnych 94-102 Łódź ul. Nowe Sady 19

358. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 90-532 Łódź ul. ks. Skorupki 21

359. Powiatowy Urząd Pracy w Łodzi 93-121 Łódź ul. Milionowa 91

360. Schronisko dla Zwierząt 91-610 Łódź ul. Marmurowa 4

361. Straż Miejska w Łodzi 90-521 Łódź ul. Wólczańska 121/123

362. Zarząd Dróg i Transportu 90-447 Łódź ul. Piotrkowska 173

363. Zarząd Gospodarowania Odpadami 93-469 Łódź ul. Sanitariuszek 70/72

364. Zarząd Lokali Miejskich 90-514 Łódź al. Tadeusza Kościuszki 47

365. Zarząd Zieleni Miejskiej 94-303 Łódź ul. Konstantynowska 8/10

366. Aqua Park Łódź Sp. z o.o. 94-208 Łódź al. Unii Lubelskiej 4

367. Bionanopark Sp. z o.o. 93-465 Łódź ul. Dubois 114/116



368. Expo-Łódź Sp. z o.o. 93-590 Łódź al. Politechniki 4

369. Łódzka Spółka Infrastrukturalna Sp. z o.o. 90-731 Łódź ul. Wólczańska 17

370. Łódzkie Nieruchomości Sp. z o.o. 92-230 Łódź al. Piłsudskiego 150/152

371. Miejska Arena Kultury i Sportu Sp. z o.o. 94-020 Łódź al. Bandurskiego 7

372. Miejski Ogród Zoologiczny w Łodzi Sp. z o.o. 94-303 Łódź ul. Konstantynowska 8/10

373.
Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania - Łódź  

Sp. z o.o.
91-842 Łódź ul. Tokarzewskiego 2

374.
Widzewskie Towarzystwo Budownictwa 

Społecznego Sp. z o.o.
92-230 Łódź al. Piłsudskiego 150/152

375. Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 90-133 Łódź ul. Wierzbowa 52

376. Gmina Aleksandrów Łódzki 95-070
Aleksandrów 

Łódzki
Plac Kościuszki 2

377. Gmina Brójce 95-006 Brójce Brójce 39

378. Miasto Brzeziny 95-060 Brzeziny ul. Sienkiewicza 16

379. Gmina Dmosin 95-061 Dmosin Dmosin 9

380. Gmina Koluszki 95-040 Koluszki ul. 11 Listopada 65

381. Miasto Pabianice 95-200 Pabianice ul. Zamkowa 16

382. Gmina Parzęczew 95-045 Parzęczew ul. Południowa 1

383. Gmina Rogów 95-063 Rogów ul. Żeromskiego 23

384. Miasto Zduńska Wola 98-220
Zduńska 

Wola
ul. Stefana Złotnickiego 12

385. Gmina Miasto Zgierz 95-100 Zgierz Plac Jana Pawła II 16

386. Powiat Zgierski 95-100 Zgierz ul. Sadowa 6a

387.

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny 

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
92-213  Łódź ul. Pomorska 251

388.

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 1 

im. Norberta Barlickiego Uniwersytetu 

Medycznego w Łodzi 

90-153  Łódź ul. Kopcińskiego 22

389.

SP ZOZ Uniwersytecki Szpital Kliniczny

im. Wojskowej Akademii Medycznej 

Uniwersytetu Medycznego - Centralny Szpital 

Weteranów

90-549  Łódź ul. Żeromskiego 113

390.
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Aleksandrowie Łódzkim
95-070

Aleksandrów 

Łódzki
ul. Marii Skłodowskiej Curie 1

391.
Państwowa Wyższa Szkoła Filmowa, 

Telewizyjna i Teatralna 
90-323  Łódź ul. Targowa 61/63

392. Politechnika Łódzka 90-924 Łódź ul. Żeromskiego 116

393. Uniwersytet Medyczny w Łodzi 90-136 Łódź al. Kościuszki 4

394.
Akademia Muzyczna im. G. i K. Bacewiczów 

w Łodzi
90-716 Łódź ul. Gdańska 32

395. AMS S.A. 90-318 Łódź ul. Sienkiewicza 72

396. Clear Channel Poland Sp. z o.o. 00-633 Warszawa ul. Polna 11

397. Framac Sp. z o.o. 90-312 Łódź pl. Zwycięstwa 2

398.
Przedsiębiorstwo Komunalne Gminy 

Konstantynów Łódzki Sp. z o.o.
95-050 

Konstantynów 

Łódzki
ul. Jana Pawła II 44

399.
Koluszkowskie Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej Sp. z o.o.
95-040 Koluszki ul. Mickiewicza 4



400.
Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej Sp. z o.o.
95-100 Zgierz ul. Łęczycka 24

401. Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. 95-060 Brzeziny ul. Przemysłowa 14

402. Zakład Gospodarki Komunalnej w Parzęczewie 95-045 Parzęczew ul. Południowa 5

403. „PGKiM” Sp. z o. o. 95-070 
Aleksandrów 

Łódzki
ul. 1 Maja 28/30

404.
Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji 

Sp. z o.o. w Głownie
95-015 Głowno ul. A. Struga 3

405. „Wodociągi i Kanalizacja – Zgierz” Sp. z o. o. 95-100 Zgierz ul. A. Struga 15

406. Okręgowy Urząd Miar 90-132 Łódź ul. Narutowicza 75

407. Spółdzielnia Mieszkaniowa Rogatka 90-001 Łódź ul. Aleksandrowska 118

408.
„Aleksandrowski Program Mieszkaniowy” 

Sp. z o.o.
95-070

Aleksandrów 

Łódzki
ul. 1 Maja 28/30

409.

INSTYTUT  ENERGETYKI 

Instytut Badawczy 

ODDZIAŁ TECHNIKI CIEPLNEJ „ITC” 

w Łodzi

93-208 Łódź ul. Dąbrowskiego 113

410.
Towarzystwo Budownictwa Społecznego 

"ZŁOTNICKI" Sp.z o.o.
98-220

Zduńska 

Wola
ul. Kościelna 8

411. Miejski Dom Kultury w Zduńskiej Woli 98-220
Zduńska 

Wola
Plac Wolności 26

412. Muzeum Historii Miasta w Zduńskiej Woli 98-220
Zduńska 

Wola
ul. Stefana Złotnickiego 7

413. Miejski Zakład Komunikacyjny Sp. z o. o. 95-200 Pabianice ul. Lutomierska 48

414.
Miejska Biblioteka Publiczna im. Jana 

Lorentowicza
95-200 Pabianice ul. Św. Jana 10

415. Miejski Ośrodek Kultury im. Zbigniewa Herberta 95-200 Pabianice ul. Kościuszki 14

416. Muzeum Miasta Pabianic 95-200 Pabianice ul. Stary Rynek 1/2

417. Miejski Ośrodek Kultury w Zgierzu 95-100 Zgierz ul. Długa 41a

418.
Komenda Wojewódzka Państwowej Straży 

Pożarnej w Łodzi
90-521 Łódź ul. Wólczańska 111/113

419.
Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 
w Łodzi

91-446 Łódź ul. Zgierska 47

420.
Komenda Powiatowa Państwowej Straży 

Pożarnej w Wieluniu
98-300 Wieluń ul. Wodna 1

421.
Komenda Powiatowa Państwowej Straży 

Pożarnej w Łasku
98-100 Łask ul. Strażacka 2

422.
Komenda Powiatowa Państwowej Straży 

Pożarnej  w Sieradzu
98-200 Sieradz ul. Grzesika i Piwnika 1

423.
Ochotnicza Straż Pożarna w Aleksandrowie 

Łódzkim 
95-070 

Aleksandrów 

Łódzki
ul. 11 listopada 9

424. Ochotnicza Straż Pożarna w Prawęcicach 95-070 
Aleksandrów 

Łódzki
ul. Prawęcice 54


